
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ) 

Великий Новгород

16 сентября 2021 г. ПРИКАЗ № 472

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и 
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2021 года следующих абитуриентов 
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 38.03.01 Экономика 
Профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит 
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Митрофанова Дарья Семеновна На общих основаниях 244
2 Никитина Ирина Павловна На общих основаниях 223
3 Мурихина Валерия Вадимовна На общих основаниях 207

§2
Направление подготовки 38.03.03 Управление персоналом
Профиль Управление персоналом организации
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Бобок Анатолий Александрович На общих основаниях 235
§3

Направление подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика
Профиль IT-инфраструктура и бизнес-кибернетика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Бадальянц Алексей Михайлович На общих основаниях 246
§4

Направление подготовки 42.03.02 Журналистика
Профиль Медиа в цифровом обществе
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Лысцева Юлия Максимовна На общих основаниях 207
§5

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Начальное образование
Уровень образования Бакалавриат



Форма обучения Заочная 
Срок обучения 5 лет

1 Блем Виктория Андреевна На общих основаниях 210
§6

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль Логопедия
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Васильева Екатерина Андреевна На общих основаниях 224
2 Тюменева Ольга Вячеславовна На общих основаниях 173

§7
Направление подготовки 51.03.01 Культурология 
Профиль Управление в социокультурной сфере 
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Агафонов Степан Сергеевич На общих основаниях 181
§8

Направление подготовки 54.03.01 Дизайн
Профиль Графический дизайн
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Цурикова Анастасия Алексеевна На общих основаниях 155
§9

Направление подготовки 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Алибрагим Мохамад На общих основаниях 221
2 Сулейманова Патимат Сулеймановна На общих основаниях 220
о 
J Богомолова Юлия Васильевна На общих основаниях 215

§10
Направление подготовки 31.05.01 Лечебное дело
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Мохамед Мансор Мохамед Мансор На общих основаниях 249
2 Соломатин Алексей Сергеевич На общих основаниях 222
3 Мамотенко Ксения Руслановна На общих основаниях 166
4 Бойко Дмитрий Николаевич На общих основаниях 142

§11
Направление подготовки 38.03.01 Экономика
Профиль Финансы и кредит
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Аширов Одилбек Каримбаевич На общих основаниях 202
§12

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент 
Профиль Логистика



Уровень образования Бакалавриат 
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Липатов Даниил Олегович На общих основаниях 167
§13

Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление
Профиль Региональное управление
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Алиев Орхан Акиф оглы На общих основаниях 211
2 Валькова Татьяна Алексеевна На общих основаниях 202
3 Подолецкая Маргарита Алексеевна На общих основаниях 179

Боровиков

Ю.В.Данейкин

И.о.ректора НовГУ

Приказ вносит: 
Ответственный секретарь ПК .В. Пермяков

Согласовано:
Проректор по ОД


